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بهادری جهرمی: مرحوم دعایی مردمی و بی آلایش بود
 سخنگوی دولت درگذشت سیدمحمود دعایی مدیر موسسه اطلاعات را تسلیت 
گفت. به گزارش اقتصادسرآمد،علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود 
در توییتر نوشت:» درگذشت مرحوم دعایی از یاران دیرین امام)ره( و رهبری، 
و روزنامه نگار خوشنام و با سابقه را به خانواده ایشان و جامعه رسانه ای تسلیت 
عرض می کنم.سادگی، بی آلایشی و مردمی بودن از  ویژگی های این روحانی مبارز 

بود که مصالح کشور را بر نگاه های سیاسی و حزبی ترجیح می داد.«

اولیانوف : احتمال بررسی موضوع ایران در شورای حکام 
در اواخر هفته 

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین در پیامی مطرح کرد که موضوع 
ایران به احتمال زیاد، اواخر هفته جاری در شورای حکام برررسی خواهد شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های 
بین المللی در وین در صفحه توییترش در واکنش به اظهارات تحلیل گری که 
گفته بود موضوع ایران در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی از روز 
دوشنبه با آغاز دور جدید نشست شورا بررسی خواهد شد، نوشت: در واقع مسئله 
ایران توسط شورای حکام آژانس، به احتمال زیاد روز چهارشنبه بررسی خواهد 
شد.اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می شود که خبرگزاری رویترز چهارشنبه 
گذشته گزارش داد، آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان]تروئیکای اروپا[ پیش نویس 
یک قطعنامه برای ارائه به نشست هفته بعد شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی را تهیه کرده اند که از ایران می خواهد به سوالات باقی مانده آژانس درباره 
ذرات اورانیوم پیدا شده در سه محل توضیح دهد.رویترز نوشت: در پیش نویس 
این قطعنامه که روز چهارشنبه رویترز آن را رویت کرده، آمده است، شورای 
حکام »از ایران می خواهد فورا برای اجرای تعهدات قانونی اش اقدام کرده و بدون 
اتلاف وقت به پیشنهاد مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی برای همکاری بیشتر 
جهت شفاف سازی و حل و فصل مسائل باقی مانده پادمانی عمل کند.«خبر تهیه 
این پیش نویس در پی این منتشر شد که اخیرا آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
گزارشی مدعی شد، ایران همچنان به سوالات در خصوص منشاء ذرات اورانیوم 
یافت شده در سه سایت هسته ای اعلام نشده پاسخ نداده است.خبرگزاری رویترز 
در این باره نوشته بود: در گزارش فصلی آژانس بین المللی انرژی اتمی که روز 
دوشنبه)۹ خرداد( به رصد رویترز رسیده است، آمده که ایران همچنان نتوانسته 
که توضیحاتی که اعتبار فنی داشته باشند در خصوص یافته ها در این سایت های 

هسته ای ارائه دهد.

حدادی: در نظام جمهوری اسلامی هیچ بن بستی نداریم
یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها گفت: با باور به ما می توانیم، 

خدامحوری و مردم باوری می توان دشمن را شکست داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، علی حدادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به بیانات 
مقام معظم رهبری در حرم امام خمینی )ره(، بیان کرد: یکی از مهمترین مولفه ها 
در بیانات مقام معظم رهبری ضرورت شناخت دقیق دشمن است. دشمنان نظام 
در ارزیابی های خود به فرافکنی و دروغ روی آورده و پیش بینی های آنها نیز 
همواره غلط شده است. مقام معظم رهبری اشاره داشتند که در طول ۴۰ سال 
گذشته دشمنان  هر ۶ ماه پیش بینی می کردند که انقلاب از بین برود اما تا به امروز 
انقلاب ما با صلابت و استقلال کامل پایدار مانده است.وی در ادامه اظهار کرد: 
مردم ما مقاومت را از امام )ره( آموختند. روحیه مقاومت درس بزرگی بود که 
مردم ما آموختند. این روحیه مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان امروز عزت 
و سربلندی را برای کشور به ارمغان آورده است.این عضو کمیسیون امور داخلی 
گفت: نکته بعدی که رهبری به آن پرداختند مردم داری امام بود. با انگیزه الهی که 
امام داشت همواره در کنار مردم بود. امروز نیز شاهد هستیم که با تمام سختی ها و 
مشکلات مردم مقاوم در برابر دشمنان ایستاده اند که برگرفته از مکتب امام است 

که با صداقت حرکت کرد و با شجاعت در برابر دشمنان ایستاد.

همسر استاندار سابق خوزستان:
 شریعتی به کشور برمی گردد

 همسر استاندار سابق خوزستان گفت: غلامرضا شریعتی که برای کارهای 
شخصی به دبی سفر کرده به کشور برمی گردد. به گزارش اقتصادسرآمد، مریم 
محبی به ایرنا گفت: وی برای خرید تجهیزات ازمایشگاهی به دبی رفته و قطعا 
فردا به تهران باز می گردد.وی گفت: شریعتی قانونی از کشور خارج شده چرا که 
اگر ممنوع الخروج بود که از همان فرودگاه به وی اجازه خروج نمی دادند. وی 
اظهار داشت: شریعتی ازمایشگاه ژنتیک در اهواز دارد و برای خرید لوازم مورد نیاز  
ازمایشگاهش  به دبی رفته است.  محبی گفت: سفر شریعتی قبل از حادثه متروپل 
برنامه ریزی شده و ربطی به جریانات اخیر ندارد. وی گفت  شریعتی قرار بود پس 
فردا به کشور برگردد ولی بخاطر شرکت در مراسم مرحوم دعایی بازگشتش را 

به دوشنبه موکول کرد. 

 اتصال صنایع و دانش بنیان ها مانع 
از خروج ارز از کشور می شود 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اگر اتصال بین صنایع و دانش 
بنیان ها برقرار شود قطعا خروجی کار رونق تولید، ایجاد اشتغال، جلوگیری از 
خروج ارز، عدم وابستگی به خارج خواهد بود. به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
خدابخشی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با فارس با اشاره به نقش شرکت های دانش بنیان در پیشرفت کشور اظهار داشت: 
صنایع باید از محصولات شرکت های دانش بنیان استفاده کنند و مشکلات 
و مسایلی که دارند را به شرکت های دانش بنیان ارائه دهند تا آنها با ایده ها و 
تولیدات خود این مشکلات را برطرف کنند. وی افزود: هر قدر کیفیت محصولات 
و خدماتی که شرکت های دانش بنیان می دهند بیشتر باشد استقبال واحدهای 
صنعتی و خود مردم از آنها قطعا بیشتر خواهد شد لذا سازندگان محصولات دانش 
بنیان باید کیفیت را بالا ببرند.عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه مجلس تصریح 
کرد: باید از تولید دانش بنیان با کیفیت تولید داخل حمایت شود تا تولیدات داخل 
رونق پیدا کند و اشتغال بیشتری پیدا شود.خدابخشی گفت: بخش قابل توجهی 
از محصولات مورد نیاز صنایع در حال حاضر در داخل کشور تولید می شود، به 
ویژه در یک دهه اخیر، حجم محصولات فناورانه که عمدتا توسط شرکت های 
دانش بنیان تولید شده رو به افزایش است. با این حال، همچنان در برخی از 
محصولات وابستگی هایی داریم.وی افزود: دستگاه های حاکمیتی باید شرایط را 
روان کنند که این اتفاق و اتصال بین صنایع و دانش بنیان ها برقرار شود. مجلس 
هم اگر جایی احساس کند که خلا قانونی وجود دارد و نیازمند فراهم شدن بستر 
 قانونی برای سوق دادن صنایع به سمت دانش بنیان ها هستیم حتما وارد عمل

 خواهد شد.

 نظام رتبه بندی معلمان
 پول پاشی مخرب

از این جهت، رتبه بندی در منطق ارزشیابی عملکرد 
و کیفیت معلمی، به نحوی تعریف می شود که به 
ارتقاء کیفیت معلمی و جبران خدمات او و در شان 

او منجر شود.
اکنون سوال این است که آیا رتبه بندی در این منطق 
عدالت آموزشی و فناوری شناور برنامه ریزی منابع 

انسانی تعریف شده است؟
قطعا پاسخ به این سوال منفی است. زیرا تا این 
برنامه ریزی نباشد، روشن نیست که رتبه بندی قرار 
است چه نتیجه ای را رقم زند. رتبه بندی باید ذیل 
ارزشیابی عملکرد و ارزشیابی عملکرد ذیل نظام 
جامع منابع انسانی آموزش و پرورش تعریف شود. 
پس آنچه اکنون می توان مطمئن بود، نوعی »پول 

پاشی کور« است. 
اما در عین حال و با فرض اینکه چنین فناوری 
هم موجود باشد، باید در مورد منطق فوق العاده 
رتبه بندی و به عبارت دقیق تر منطق حقوق و دستمزد 
معلمان صحبت کرد. اکنون نظام حقوق و دستمزد 
معلمان، خود فاقد منطق روشنی است؛ چه رسد 
 به اینکه فوق العاده رتبه بندی را هم به آن الصاق

 کنیم.
گرچه انتظار چنین شجاعتی در دولت نیست که در 
شرایط فشار افکار عمومی، این طرح را اصلاح کند اما 
شاید برای آینده بتوان به تحولی اساسی در نظام منابع 
انسانی، ارزشیابی و رتبه بندی و حقوق و دستمزد 

معلمان دست زد. در نتیجه:
ابتدا باید فناوری شناور برنامه ریزی منابع انسانی 

وجود داشته باشد. 
در گام دوم، برای طول دوره عملکرد، لازم است 

منطق ارزشیابی عملکرد و رتبه بندی طراحی شود. 
در گام سوم، منطق حقوق و دستمزد معلمان، متناسب 

با ارزشیابی عملکرد تعبیه شود. 
در گام چهارم، مسئله نرخ گذاری و قیمت گذاری 
در حقوق و دستمزد مطرح است که باید در تناسب 
با قدرت اداره معیشت و نیازهای زندگی، حقوق 
و دستمزد سایر کارکنان دولت، عملکرد معلمان و 
شایستگی های فردی انباشتی معلمان تعیین شود و 

مستمرا بازبینی شود. 
در گام پنجم است که مسئله محدودیت بودجه، 
همان طور که برای سایر کارکنان دولت باید لحاظ 

شود، برای معلمان نیز قابل ملاحظه خواهد بود. 
پر واضح است که قانون نظام رتبه بندی معلمان 
)مصوب ۱۵ اسفند۱۴۰۰( بسیار از این منطق به دور 
است. از این حیث نقدهایی هم به این قانون وارد شده 

است که برخی از آن ها ذکر می شود: 
اهدافی چون افزایش کیفیت، منزلت اجتماعی 
معلمان، تقویت انگیزه و ... که برای این قانون نوشته 
شده، با چه تضمینی محقق می شود؟ این طرح باید 
توجیه کند که چگونه به اهدافش می رسد. در فضایی 
که پرداخت فوق العاده رتبه بندی به عنوان »حقی که 
ده سال، عقب افتاده« تلقی می شود، اساسا این قانون، 
صرفا »تسویه بدهی دولت به معلمان« تلقی می شود 

تا اینکه بخواهد طلبی از معلمان باشد. 
روشن است که طبقات پنجگانه معلمان و برخی 
معیارهایی که در ارزشیابی معلمان مطرح است، به 
شدت برگرفته از فضای دانشگاهی )که برای فضای 
دانشگاهی نیز آثار سوء بسیاری داشته است( است. 
این اقتباس، ظرافت های تربیت را کمتر ملاحظه 
می کند و مسابقه بالارفتن از نردبان های را ترویج 

می کند. 
در جایی که آمار دانش آموز، معلم، مدیر و امثال آن 
معتبر نیست، چگونه می توان در مورد طرح هایی 
با چنین بار مالی و آثار آن سخن گفت؟ اعداد 
مطرح شده در مورد ضرایب فوق العاده رتبه بندی 
و بار مالی و ... چگونه محاسبه شده است؟ 
خوب است که آموزش و پرورش، در گزارشی 
مکتوب، هم مباحث فنی طرح را ارائه کند و هم 
 پیوست عدالت و اثرسنجی طرح را پیشاپیش ارائه

 کند.  
کاربرگ ها، گویه ها، فرآیند و شیوه ممیزی 
و ارزشیابی، اعتبارسنجی مدارک و کارگاه ها و 
نرخ بندی به شدت محل مناقشه و بحث است. این 
امر می تواند به شدت به ادراک بی عدالتی و خصوصا 
مقایسه های مشوش میان معلمان در طرح دامن زند. 
مدرک گرایی و فرمالیسم را تشدید می کند. بازار 
چاپ کتاب و مقاله را داغ تر می کند. به شدت برای 
کاربران اصلی فضای کتاب و مقاله و مجلات، چالش 

ایجاد می کند.
این قانون خلاف عنوانش، نظام رتبه بندی بخشی از 
معلمان است. به دلیل عدم جامعیت در مورد معلمان 
که متاثر از فقدان نظام جامع منابع انسانی آموزش و 
پرورش است، بخشی از معلمان )غیردولتی و ...( از 
اهداف طرح چون منزلت و معیشت، انگیزه و کیفیت 
و ... خارج شده اند. گویا دانش آموزان این مدارس، 
تحت مسئولیت دولت نیستند. نمی توان بدون یک 
نقشه جامع، در مورد بخشی از جامعه معلمان سخن 
گفت. زیرا عوامل کیفیت ساز، بین انواع مدارس، افراد 

مدارس و ... در حال جابجایی و مهاجرت هستند.
یکی از اهداف این طرح، تشدید عملکرد رقابتی 
میان معلمان است. سوال این است که چرا باید بین 
معلمان رقابت وجود داشته باشد؟ چرا نباید این نظام 
رتبه بندی بر اساس تعاون، همبستگی و همکاری 
شکل بگیرد؟ مگر رقابت، تنها راه افزایش کیفیت و 
بهبود عملکرد است؟ آیا طراحان، به عوارض جدی 

و سوء رقابت اندیشیده اند؟

اقتصاد جامعه

با ابراز تاسف و تالم از درگذشت حجت الاسلام دعایی
وزیر فرهنگ: حجت الاسلام دعایی چهره متخلق و برجسته رسانه ای و سیاسی بود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با ابراز تاسف و تالم از درگذشت حجت الاسلام و المسلمین حاج سیدمحمود دعایی، یار دیرین انقلاب اسلامی، امام راحل و مقام معظم رهبری)مد 
ظله العالی(، نوشت: او چهره متخلق و  برجسته رسانه ای و سیاسی بود که فقدانش تاسف برانگیز است. به گزارش اقتصادسرآمد محمدمهدی اسماعیلی با ابراز تاسف و تالم از 
خبر درگذشت ناگهانی روحانی وارسته و یار دیرین انقلاب اسلامی، امام راحل و مقام معظم رهبری)مد ظله العالی( مرحوم حجت الاسلام و المسلمین حاج سیدمحمود دعایی، 
نوشت: آن مرحوم که از نخستین روزهای نهضت انقلاب اسلامی، در همراهی و همگامی با مقتدای خویش از هیچ تلاشی فروگذار نکرد، با ساده زیستی و مردم مداری،   یادگار 
ارزشمند روزهای سخت مبارزه ملت بزرگ ایران علیه رژیم سلطنتی پهلوی بود و سرانجام در سالروز قیام سرنوشت ساز و نهضت آفرین ملت ایران در ۱۵ خرداد، چشم از این 

دنیای فانی فرو بست و به امام شهیدان پیوست.  

یادداشت

گروه اقتصاد جامعه - محمد آیتی- 
حضرت حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحمود دعایی، یار دیرین امام 
و رهبری و مدیرمسئول روزنامه اطلاعات، ۱۵ 
خرداد ۱۴۰۱ و در ایام سالگرد درگذشت امام 
راحل، به ملکوت اعلی پیوست. در عالم سیاست و 
در بسیاری از مواقع، »اخلاق« فدای اهداف رسیدن 
به مقاصد اشخاص و گروه ها می شود و کمتر 
می بینیم و می شنویم که فردی، جایگاه اخلاق و 
منافع ملی را بزرگ تر از موفقیت هایی که برای دو 
روز دنیا شکل می گیرد، ببیند. بی تردید سیدمحمود 
دعایی را باید یکی از اخلاق مدارترین افراد عالم 
سیاست قلمداد کرد که هدفش در طول انقلاب، در 
رسیدن به جایگاه سیاسی، نفسانی نبود و همیشه 
سعی می کرد در عین ساده زیستی، کمکی به ایران 

و مردمانش داشته باشد.
هرچند سیدمحمود دعایی در زمره افراد جریان 
اصلاح طلب تعریف می شد، اما اگر پای صحبت 
کسانی که حامی یا فعال جریان اصولگرا هستند 
هم بنشینیم، متوجه می شویم که آن ها هم، از دعایی 
به عنوان فردی اخلاق مدار که دل در گرو ایران و 

انقلاب داشت، یاد می کنند.
سیدمحمود دعایی، فردی آزاده بود و کاری که به 
نظرش درست بود را قاطعانه انجام می داد. تا زمانی 
که حضورش را در مجلس شورای اسلامی مفید 
می دانست در صحنه حاضر می شد و زمانی که حتی 
شرایط برای موفقیتش هم آماده بود به لحاظ اینکه 
کمک به انقلاب و نظام را در جای دیگر می دید، در 

این رقابت سیاسی حاضر نمی شد.
بر پیکر افراد زیادی نماز خواند؛ افرادی که شاید 
از نظر برخی، خط قرمز بودند، اما او به ندای قلب 

خود عمل می کرد، زیرا در راهش استوار بود.
پاک دستی یک از ویژگی هایی است که عموم مردم 
از سیاستمداران انتظار دارند. دعایی در تمام طول 
زندگی اش و مخصوصاً ایامی که بر مسند کار بود 
)فارغ از سرپرستی موسسه اطلاعات( همیشه پاک 

و ساده زیست؛ به طوری که هیچ گاه خبر و شائبه ای 
از آلوده بودن او به رانت و فساد مطرح هم نشد که 

چه برسد به اینکه واقعیت داشته باشد.
به هر تقدیر، پس از گذراندن هشت دهه عمر با 
برکت، برای همیشه چشم از جهان هستی بست، 
اما مطمئناً، گذشت زمان در رابطه با او به همگان 
ثابت خواهد کرد که »مردِ نکونام نمیرد هرگز، مرده 

آنست که نامش به نکویی نبرند«.
زندگی نامه سیدمحمود دعایی

سیدمحمود دعایی فرزند سیدمحمد در 3۰ 
فروردین سال ۱3۲۰ از پدری یزدی و مادری 
کرمانی در یزد متولد شد و در چهار سالگی به 
اتفاق مادرش که کرمانی بود در کرمان اقامت 
گزید. وی پس از اتمام تحصیلات متوسطه وارد 
حوزه علمیه کرمان به نام مدرسه معصومیه شد و به 
تحصیل علوم اسلامی مشغول گردید. بعد از اتمام 
سطوح اولیه تحصیلی در کرمان به حوزه علمیه قم 

رفت و بعد از تکمیل سطوح عالیه در سال ۱3۴۶ 
و رویدادهای سیاسی آن زمان، تحت تعقیب رژیم 
شاه قرار گرفت و مخفیانه به عراق رفت و در 
آن جا تحصیلات علوم اسلامی را ادامه داد. در 
این دوران تلاش های وسیعی جهت استردادش 
صورت گرفت که ماموران رژیم گذشته در این 

زمینه موفق نشدند.
او از یاران باوفای امام خمینی)ره( بود که در مبارزه 
با حکومت پهلوی، هیچ گاه خود را از بنیان گذار 

جمهوری اسلامی و پدر معنوی اش جدا نکرد.
دعایی قبل از پیروزی انقلاب در خارج و داخل 
ایران از فعالان سیاسی بود و در خلال این مدت 
به اروپا و کشورهای آسیای غربی )چون سوریه، 
لبنان، اردن، عربستان، پاکستان، و افغانستان( سفر 
کرد. او در جریان مبارزات سیاسی خارج از کشور، 
مدت هفت سال سخنگوی نهضت روحانیت مبارز 
در ایران بود و نمایندگی امام خمینی را به عنوان 

رابط بین مسئولان عالی رتبه عراقی با ایشان به عهده 
داشت و همچنین رابط بین سازمان ها و انجمن های 
اسلامی و مبارز دانشجویی و برخی شخصیت های 
مبارز خارج از کشور با امام بود. همچنین وی در 
زمان اقامت در عراق تهیه کننده و مجری برنامه 
رادیویی نهضت روحانیت در ایران بود که در 

مبارزه با رژیم پهلوی پخش می شد.
دعایی بعد از انقلاب در اوایل سال ۱3۵۸ به عنوان 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق، عازم بغداد 
شد و به دنبال اعتراض به دخالت های آشکار 
مامورین عراقی در امور داخلی ایران به دستور 
وزارت خارجه در اسفند ۱3۵۸ به ایران بازگشت. 
پس از آن، مدتی در دفتر امام خمینی اشتغال 
داشت و از طرف ایشان اجازه دریافت وجوهات 
شرعیه را نیز داشت تا اینکه در اردیبهشت ۱3۵۹، 
سرپرست موسسه اطلاعات شد. حضور وی به 
عنوان نماینده تهران در شش دوره ابتدایی مجلس 
شورای اسلامی از دیگر سوابق سیاسی او نیز بود.

بر اساس این گزارش، حجت الاسلام سیدمحمود 
دعایی، مدیرموسسه اطلاعات ایران ظهر روز ـ 
یکشنبه ـ ۱۵ خرداد ماه ـ در سن ۸۱ سالگی بر اثر 
ایست قلبی دار فانی را وداع گفت.این روحانی 
فعال عرصه فرهنگ و هنر، در سن ۸۱ سالگی در 

بیمارستان آتیه تهران درگذشت.
این روحانی فعال در عرصه رسانه، در سال ۱3۹3 
نشان افتخار عرصه فرهنگ و هنر را دریافت کرده 
بود.دعایی همچنین از سوی انجمن دفاع از آزادی 
مطبوعات موفق به دریافت قلم طلایی به عنوان 
چهره شاخص فرهنگی شد که او این جایزه را به 

موزه حضرت علی بن ابی طالب در قم اهدا کرد.
روزنامه اقتصادسرآمد رحلت جانگداز این 
روحانی و بزرگ مرد عرصه مطبوعات و رسانه 
را به خاندان معزای ایشان تسلیت و تعزیت گفته 
و از درگاه الهی برای آن عزیز سفرکرده علو 
درجات الهی و برای بازماندگان صبردر مصیبت 

خواستار است.

گزارش »اقتصاد سرآمد« به مناسبت رحلت حضرت حجت الاسلام سیدمحمود دعایی

روزنامه نگارِ اخلاق مدار

برگزیده

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه افزایش 
۵7.۴ درصدی حداقل حقوق بازنشستگان از خرداد 
اعمال می شود، گفت: معوقه دو ماه اول سال هم در 
دو ماه آینده پرداخت می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الله 
عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه میز اقتصادی 
شبکه یک اعلام کرد: مصوبه هیأت وزیران در مورد افزایش حقوق 

و مستمری بازنشستگان، بازماندگان و از کارافتادگان صادر شده.
وی گفت: دلیل تأخیر دولت در مورد این مصوبه این بود که دولت 
درگیر طرح مردمی سازی یارانه ها بود، اما بالاخره تصمیم خوبی در 
این زمینه برای بازنشستگان گرفه شد.به گفته عبدالملکی، امسال 
افزایش حقوق بازنشستگان براساس قانون مطابق افزایش حداقل 
حقوق کارگران که با رشد ۵7.۴ درصد اتفاق افتاد انجام می شود 
و این امر به نفع رفاه اقشار کم درآمد است.وزیر کار همچنین 
گفت: مصوبه افزایش مستمری بازنشستگان و بازماندگان تأمین 
اجتماعی مطابق مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی است که 
هر سال به تصویب هیأت وزیران می رسد، به گونه ای که حداقل 
مستمری بازنشستگان نباید از حداقل حقوق کارگران مصوب در 
شورای عالی کار کمتر باشد. وی ادامه داد: همانگونه که حداقل 
حقوق کارگران امسال نسبت به سال قبل ۵7.۴ درصد رشد کرد، 
همین طور حداقل مستمری بازنشستگان نسبت به سال قبل با 
این رشد به رقم ۵ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان می رسد. در مورد 
از کار افتادگان جزئی به نسبت های از کارافتادگی مانند ۵، ۱۰ 
یا ۵۰ درصد هرکدام به همان نسبت از این رقم افزایش حقوق 
منتفع می شوند.وی اظهار داشت: در قانون بودجه ۱۴۰۱ در مورد 
مستمری بازنشستگان صندوق های بازنشستگی، رشد ۱۰ درصدی 
اعمال شده است که براساس هماهنگی پرداخت بازنشستگان در 
صندوق ها برای مستمری بگیران غیر حداقل مستمری، افزایش ۱۰ 
درصدی اعمال می شود، اما آنهایی که حقوقشان کمتر است، بیش 
از حداقل مستمری و تا سقف ۱۰ میلیون تومان مبلغ ۶۵۰ هزار 
تومان هم اضافه دریافت خواهند کرد.وی گفت: عدالت معیشتی 
برای حداقل حقوق بازنشستگان درنظر گرفته می شود تا قدرت 
خرید آنها حفظ شود؛ یعنی کسانی که در سطوح پائین حداقل 
مستمری هستند، افزایش بیشتری پیدا کنند.عبدالملکی این را 
هم گفت: بازنشسته ای که سال گذشته 3.7 میلیون تومان دریافت 
می کرد، امسال ۶ میلیون تومان دریافت خواهد کرد که از افزایش 
۲.3 میلیون تومان برخوردار خواهد شد و قرار است این افزایش 
حقوق بازنشستگان از خردادماه اجرایی شود و برای دو ماه اول سال 

هم در دو ماه آینده جبران شود. 

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس عدم دخالت 
نمایندگان در انتصابات را سبب بهبود و افزایش سرمایه 
اجتماعی کشور دانست و گفت: توقع رهبر معظم انقلاب 
از مجلس انقلابی، خشکاندن ریشه این سنت غلط و 
غیرقانونی است.به گزارش اقتصادسرآمد،سیدمسعودخاتمی در 
گفت و گو با ایرنا درباره دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
با رهبر معظم انقلاب و تاکید ایشان بر عدم دخالت نمایندگان در 
انتصابات گفت:مطابق نظر مقام معظم رهبری و همچنین قانون 
اساسی، حق عزل و نصب در انتصابات بر عهده دولت است تا 
ضمن نظارت یکپارچه و پاسخگویی در قبال انتصابات، بازدهی 
مأموریت مورد نظر را افزایش دهد. از سوی دیگر با رعایت این 
اصل و اصل پنجاه و هفتم قانون اساسی و لزوم استقلال قوا، مطالبه 
گری نمایندگان از دستگاه های اجرایی اهمیت و معنی پیدا می کند. 
وی درباره اینکه آیا نمایندگان تا امروز دخالت هایی در انتصابات 
داشته اند، تصریح کرد: برخی اخبار از دخالت ها در عزل و نصب ها 
به گوش می رسد که خوشایند نیست، ولی هشدار مقام معظم 
رهبری به معنی مشاهده شدن این رفتارها فقط در این دوره نیست. 
بلکه در ادوار گذشته مجلس نیز سابقه داشته است و گاهی برخی 
نمایندگان از طیف خاص سیاسی با فشار بر وزرا سهم خواهی 
می کردند. نمونه ای این دخالت ها در دولت سابق و استیضاح وزیر 
کار و حواشی آن  است. از طرفی متاسفانه این موضوع از گذشته به 
یک سنت غلط و مرسوم تبدیل شده که باید نسبت به تغییر این رویه 
اقدام کرد.خاتمی درباره علت این دخالت ها گفت: یکی از عمده 
دلایل این دخالتها از سوی برخی نمایندگان، دستیابی به مقاصد خود 
و زمینه سازی برای انتخاب مجدد برای دوره آتی مجلس شورای 
اسلامی است.نماینده مردم خوانسار و گلپایگان در مجلس با اشاره 
به تاکید دوباره مقام معظم رهبری به انتصابات گفت: ایشان مجلس 
یازدهم و فضای حاکم برآن را انقلابی و دلسوز می دانند و تاکنون با 
تعابیر ویژه ای مجلس را مورد تفقد قرار دادند. برهمین اساس رهبر 
معظم انقلاب توقع دارند ریشه این سنت غلط و غیرقانونی در این 
مجلس خشکانده شود. بنابراین ضروری است هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان نقش فعال تری را ایفا کرده و مانع رفتارهایی شوند 
که خلاف شأن نمایندگان است.وی درباره اینکه آیا فرمایشات ایشان 
حجت شرعی  را برای نمایندگان برای عدم دخالت در انتصابات 
تمام کرده است؟ افزود: تأکید چند باره ایشان یادآوری نص صریح 
قانون اساسی بوده و امری ارشادی و نصیحت گونه نیست و نیز 
برخاسته از حکمتی است که باید برای ما به عنوان یک حجت شرعی 
ملاک واقع شود، چراکه این حداقل توقع از نماینده انقلابی است که 

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی گفت: مقابله به مثل حق 
قانونی جمهوری اسلامی است و براساس محتوای 
کنوانسیون های بین المللی می توانیم مقابله به مثل کنیم.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمود عباس زاده مشکینی در گفت وگو 
با ایرنا با اشاره به سخنان رهبر انقلاب درباره فضاسازی های 
وارونه دشمن در موضوع توقیف نفتکش های یونانی اظهار 
کرد: دزدی کار مخفی است و دزد هیچ وقت کاری را که انجام 
داده اعلام نمی کند و خبر نمی دهد.نماینده مردم مشکین شهر 
در مجلس افزود: جمهوری اسلامی ایران با دزدی و شرارت، با 
اقتدار مقابله می کند و اگر برای مقابله با دزدی و شرارت اقدام 
می کرد آن اقدام را شفاف اعلام می کرد.عباس زاده مشکینی 
تصریح کرد: وارونه نمایی، سیاست کهنه غربی هاست و با 
تسلطی که بر رسانه های فراگیر دارند کار آنها وارونه نمایی، 
کوچک نمایی، بزرگنمایی و انکار است و از همه شگردهای 
جنگ روانی استفاده می کنند اما اینها موجب نمی شود که 
جمهوری اسلامی ایران جا بزند و کوتاه بیاید.وی عنوان 
کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران شفاف است. ما کشور 
مقتدری هستیم و با شرارت و دزدی و تحریم مقابله می کنیم 
و این را اثبات هم کرده ایم که وقتی کاری را انجام می دهیم 
شفاف هم اعلام می کنیم.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: بحث توقیف 
نفتکش های اخیر هم خارج از این چارچوب و ضوابط نیست. 
معتقدم مردم دنیا گوششان به اینگونه وارونه نمایی های 
غربی ها عادت کرده است.عباس زاده مشکینی ادامه داد: اینگونه 
وارونه نمایی ها در رفتار جمهوری اسلامی ایران تاثیری ندارد 
و موجب نمی شود که ما جا بزنیم از حق قانونی خودمان کوتاه 
بیاییم.وی خاطرنشان کرد: کسی که شرارت کرده و منافع ما 
را تهدید می کند، ما هم منافعش را تهدید می کنیم و این امری 
بدیهی و حق قانونی جمهوری اسلامی است و براساس محتوای 
کنوانسیون های بین المللی ما می توانیم مقابله به مثل کنیم. آنها 
آغازگر این مسائل هستند و اگر آنها نمی خواهند منافع شان 
تهدید شود، نباید منافع ما را تهدید کنند از قدیم گفته اند »زدی 
ضربتی ضربتی نوش کن«سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس درباره تاکید رهبری بر مجازات 
عاملان خرابکاری ریزش ساختمان متروپل آبادان گفت: دشمن 
می خواهد اینگونه خرابکاری ها بیشتر باشد و نقشه ها و اهداف 

آنها بسیار بزرگتر از اینگونه خرابکاری ها است.

افزایش حقوق بازنشستگان از خردادماه

  کاهش 30 درصدی تعدیل نیرو 
در سالجاری

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

توقع رهبر انقلاب از مجلس خشکاندن سنت 
غلط دخالت در انتصابات است

با شرارت، دزدی و تحریم مقابله می کنیم

مقابله به مثل بر اساس کنوانسیون های 
بین المللی در دستور کار است

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 
شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل: -پرونده کلاسه 1400114425001000996    و 
رای شماره 140160325001000766 مورخه 1401/2/20 تقاضاياکبر اميری فرزند 
شکر خان نسبت به  ششدانگ يکباب ساختمان  بمساحت 134،94 متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره36 اصلی  واقع در بخش2 شهرستان خرم آباد خروجی از مالکيت 
مالک اوليه کوچکعلی مير سالاری رسيدگی وتاييد  و انشاء گرديد. مراتب دراجراي ماده 
3قانون تعيين تکليف اراضي وساختمان هاي فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 
روزجهت اطلاع مالکين وسايرصاحبان حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  
می گردد در صورتی اشخاص نسبت به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ نتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد . ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول  1401/3/16 تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/3/31

 صید آقا نجفوند دریکوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان خرم آباد 

محمدصادق تراب زاده


